



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : न्युज २४

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१६	७	१४	२३

नवीकरण

१	रमा(रिया) भण्डारी
२	प्रशान्त ठाकुर
३	विना पौडेल
४	विद्या बस्नेत
५	केशव निरौला
६	विरेन्द्र जैरु
७	कृष्णा कुमारी चौलागाई
८	उद्धवकुमार कार्की
९	मुकुन्द दाहाल
१०	विजयउदय पाल्पाली
११	कान्छा डंगोल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	यादव देवकोटा
१३	मदन सापकोटा
१४	कृष्णकुमार कन्दडवा
१५	मदन हुडगाना
१६	महेश्वर के.सि
१७	

नयाँ सदस्य

१	उपेन्द्र शाही
२	अनुला महर्जन
३	नन्दश्याम महर्जन
४	बिनोद बजगाई
५	राजेन्द्र दत्तभट
६	सुशिमता वानिया
७	गणेश घिमिरे
८	आसुतोष अर्याल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : नेपाल टेलिभिजन प्रतिष्ठान शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
८१	५	७	८६

नवीकरण

क्र.सं.	नाम	थर
१	दीपकजङ्ग	हमाल
२	पुरुषोत्तम	घिमिरे
३	पुष्पहरि क्याम्पा	राई
४	रविन्द्र	घिमिरे
५	प्रदीप	चापागाउँ
६	उत्तम	सिलवाल
७	रेवन्त	ओली
८	दीपक	पराजुली
९	सुमन	श्रेष्ठ
१०	श्याम	ढकाल
११	मनोहरि	थापा
१२	हरिगोविन्द्र	श्रेष्ठ
१३	रामबाबु	अधिकारी
१४	अनिल	विष्ट
१५	राजेन्द्रराज	तिमिल्सिना



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



16	निराजन	खनाल
17	अनन्त	चालिसे
18	गोविन्द	धिताल
19	नीता	सापकोटा
20	शालिग्राम	सुवेदी
21	शोभा	श्रेष्ठ
22	प्रकाश	महत
23	परमानन्द	राय
24	रामप्रसाद	भण्डारी
25	गजुरधन	राई
26	सुदीप	बुढाथोकी
27	अरविन्दकुमार	यादव
28	चूडामणि	नेपाल
29	टेक बहादुर	खड्का
30	डा. टंकप्रसाद	उप्रेती
31	देवीप्रसाद	सापकोटा
32	सुधीरकुमार	मिश्र
33	मुकेश	चौधरी
34	सरस्वती	शर्मा
35	रविचन्द्र	पराजुली
36	अनिता	विन्दू
37	अरविन्द	आचार्य
38	रमेशकुमार	माभी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



39	रोशना	तुलाधर
40	सम्भना	कर्माचार्य
41	शिक्षा	शर्मा भट्टराई
42	प्रद्युम्न	मिश्र
43	डा. महेन्द्र	विष्ट
44	मोहनकुमार	सिंह
45	केशव	घिमिरे
46	शिव	पंगेनी
47	नवराज	दहाल
48	सुभद्रा	गौतम
49	अशोककुमार	बस्नेत
50	बेन्जुवाला	ढुंगेल
51	शंकरकुमार	बुढाथोकी
52	आलोककुमार	तिवारी
53	नम्रता	घिमिरे
54	विष्णुहरि	कोइराला
55	नरेश	खड्का
56	विनिता	रिजाल
57	दिपक 'समीर'	आचार्य
58	मिश्रीलाल	यादव
59	सुरेन्द्र	आचार्य
60	बसन्त	रुपाखेती



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



61	कुमार	शर्मा
62	भोजराज	बडू
63	लोक	खत्री
64	प्रविन्दकुमार	श्रीवास्तव
65	सन्तोष	खड्का
66	गोपाल	दाहाल
67	पुजा	श्रेष्ठ
68	केशवराज	विष्ट
69	राजेन्द्र	पोखरेल
70	छहरा	दवाडी
71	सनोज	महर्जन
72	रोविन	दाहाल
73	हरि	भण्डारी
74	लक्ष्मी	गौतम
75	राजेश	थापा
76	दामोदर	गजुरेल
77	ओम्प्रकाश	श्रेष्ठ
78	सुरज	थापा
79	विष्णु	पन्थी
80	सुरेन्द्र	पौडेल
81	शेवता	सिन्हा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

१	ममता कोइराला
२	चन्दन विक्रम शाह
३	ज्योती काफ्ले
४	बद्रीकाजी गुरुङ
५	भावना के.सी

नोट : केन्द्रबाट नवीकरण भएकाहरूको विवरण आउन बाँकी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : आउट लाइन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
८	१	७	९

नवीकरण

१	सम्भना पौडेल
२	कमल राय क्षेत्री
३	मन्दिरा अधिकारी
४	प्रेम गौतम
५	राजेन्द्रप्रसाद दाहाल
६	सरोजप्रसाद दाहाल
७	अविजित शर्मा
८	गणेश ओली

नयाँ सदस्यता

१	प्रदिप मरासिनी
---	----------------



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रेडियो मिरमिरे

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१७	४	६	२१

नवीकरण

१	राजाराम बोहरा
२	राजकपुर महर्जन
३	सुमन डंगोल
४	रितु बोहरा
५	संगीता अधिकारी
६	उमाकान्त न्यौपाने
७	मुक्ति गैरे
८	नरबहादुर गौतम
९	किस्मत अलिशेष
१०	डम्बरबहादुर शाही
११	लक्ष्मी लामिछाने
१२	इश्वर केसी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	जितेन्द्र महर्जन
१४	नवराज प्रसाई
१५	साहाश भट्ट
१६	सुर्य वराल
१७	दिपेश शाही

नयाँ सदस्य

१	अनिल नेपाली
२	पुनम हमाल
३	मनिषा दर्जी
४	अतित पोखरेल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रेडियो नेपाल

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
३२	६	२२	३८

नवीकरण

१	विप्रमणी आचार्य
२	प्रमोद दाहाल
३	बुद्धिबहादुर केसी
४	अमरध्वज लामा
५	रुक्मिणी पोखरेल
६	पूर्णचन्द्र घिमिरे
७	गोकर्ण रेग्मी
८	नवीनकुमार दाहाल
९	नरहरि न्यौपाने
१०	रमाकुमारी पराजुली
११	चेतनारायण पौडेल
१२	शंकरप्रसाद भण्डारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	तुलसीमाया सापकोटा
१४	केशव हुंगाना
१५	महेशप्रसाद घिमिरे
१६	सरिता खनाल
१७	हरिशरण लामिछाने
१८	भुषण कुमार पोखरेल
१९	रमेश टमट्टा
२०	सुरेन्द्रमणि त्रिपाठी
२१	बेन्जु सुवेदी
२२	चन्दा विष्ट
२३	मुकेश कुमार मिश्र
२४	राधिका निरौला ओभ
२५	हेमन्त राज उप्रेती
२६	बलराम कोइराला
२७	मनोज कुमार साह
२८	सुमन बस्नेत
२९	चन्द्रभुषणलाल दास
३०	अर्जुन सापकोटा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



३१	पस्करराज गौतम
३२	उज्वल राज घिमिरे

नयाँ सदस्य

१	किरण अर्याल
२	राजनकुमार कार्की
३	बेगवहादुर पुलामी
४	रचना श्रेष्ठ
५	सितु मानन्धर
६	प्रमिला गजुरेल

स्थानान्तरण भएर गएकाहरू

समिरजंग शाहको हिमालय टाइम्स, कमलाकुमारी रसाइलीको यूके शाखामा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रेडियो राजधानी

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
५	५	१५	१०

नवीकरण

१	ऋषिराज भेटवाल
२	रामसिंह यादव
३	सागर हुमागाई
४	तारा बहादुर ग्यापक
५	बेमलाल गिरी

नयाँ सदस्य

१	ईश्वर विक
२	राजकुमार भुजेल
३.	सुवास वि.क
४.	साजन घिमिरे
५	सुवर्ण भण्डारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



स्थान्तरण भएर गएकाहरू

सुप्रभा श्रेष्ठ, सीता दाहाल, ताराप्रसाद ढकाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रेडियो सगरमाथा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
९	०	७	९

नवीकरण

१	उर्वशी बस्नेत
२	नवराज बुढाथोकी
३	सुरेन्द्र श्रेष्ठ
४	समन्त प्रसाद आचार्य
५	नरेसप्रसाद अमात्य
६	अस्मिता श्रेष्ठ
७	गेहेन्द्र अर्याल
८	संदिप सुन्दास
९	लोक प्रसाद अधिकारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रेडियो थाहा सञ्चार

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२३	६	२०	२९

नवीकरण

१	विष्णु सापकोटा
२	निर्मलप्रसाद हुमागाई
३	बासुदेव शर्मा
४	मनोज अर्याल
५	टीकाराम तामाङ
६	नारायण राई
७	विशाल सापकोटा
८	घनश्याम रिजाल
९	राम अविकास
१०	वीरेन्द्र ओली
११	प्रेम कुमार श्रेष्ठ



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	परशुराम खत्री
१३	सेन्चु कुमारी लामा
१४	खुमा वली
१५	गणेश प्रसाद मैनाली
१६	विचारीप्रसाद शर्मा
१७	रोनी परियार
१८	गणेशकुमार राई
१९	दिनेश रावल
२०	लिलावल्लौ डुम्रे
२१	राजु पौडेल
२२	मनोज खतिवडा
२३	दिपक चुदाली

नयाँ सदस्य

१	अतिन आचार्य
२	युनिस विश्वकर्मा
३	जगत भण्डारी
४	दिनेश श्रेष्ठ
५	हरि बहादुर परियार



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



६	रामहरी थापा
---	-------------

स्थान्तरण भएर गएकाहरू

श्रीधर न्यौपाने, चन्द्रबहादुर कुँवर, निर्मलप्रसाद हुमागाई, परशुराम खत्री, सर्मिला भण्डारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : राष्ट्रिय समाचार समिति

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
३७	७	०	४४

नवीकरण

१	श्रीराम सिंह बस्नेत
२	निर्मला आचार्य
३	दिपराज सञ्ज्याल
४	राजु शाक्य
५	श्याम रिमाल
६	मनोज कार्की
७	सुरेन्द्र नेपाली
८	मदन गौतम
९	विष्णुप्रसाद नेपाल
१०	कृष्ण अधिकारी
११	नारायणप्रसाद न्यौपाने



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	एकराज पाठक
१३	दिलिप अधिकारी
१४	उत्तम सिलवाल
१५	सोमनाथ लामिछाने
१६	प्रकाश सिलवाल
१७	नारायणप्रसाद घिमिरे
१८	कृष्णप्रसाद सापकोटा
१९	सुर्यचन्द्र बस्नेत
२०	मोहिनी मिश्र
२१	अभिलाषा पोखरेल
२२	पवित्रा गुरागाई
२३	दिलीपप्रसाद शर्मा
२४	शरदचन्द्र भण्डारी
२५	चेत बहादुर अधिकारी
२६	शर्मिला पाठक
२७	रोशा बस्नेत
२८	दीपेन्द्र अधिकारी
२९	गीता पराजुली



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



३०	यदुकुमारी खड्का
३१	रेशमा शाक्य
३२	शान्ता रिजाल
३३	कुमारीकमला पौडेल
३४	अशोक घिमिरे
३५	छविलाल कुमाल
३६	कमल कुमार बस्नेत
३७	पूर्णप्रसाद मिश्र
३८	

नयाँ सदस्य

१	पिताम्बर भट्टराई
२	सिर्जना राई
३	लक्ष्मी सापकोटा
४	नविन पौडेल
५	किरण बिष्ट
६	डुकमाया(सिता) बस्नेत
७	प्रमोद कार्की



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



स्थानतरण भएर आएको

पूर्ण, सिबी, कमल र चेतबहादुर स्थानतरण भएर आएको

स्थानतरण भएर गएको

अच्युत रेग्मी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : रिपब्लिका शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१७	१२	१६	२९

नवीकरण

१	गुणराज लुङ्गटेल
२	तिलकप्रसाद पाठक
३	रघुनाथ लामिछाने
४	बालकृष्ण अधिकारी
५	रुवीकुमारी रौनियार
६	श्रीराम सुवेदी
७	पवित्रा सुनार
८	अन्जली सुवेदी
९	टपेन्द्र बहादुर कार्की
१०	कोषराज कोइराला



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	सुबोध गौतम
१२	कुलचन्द्र फोम्बो लिम्बू
१३	थिरलाल भुसाल
१४	सागर घिमिरे
१५	ईश्वरी सुवेदी
१६	शुशील भट्टराई
१७	मणि दाहाल

नयाँ सदस्य

१	सजिरा श्रेष्ठ
२	एसा बज्राचार्य
३	दिलिपकुमार ढकाल
४	राजेन्द्र मानन्धर
५	तेजनारायण महर्जन
६	ठमनाथ घिमिरे
७	समिक्षा श्रेष्ठ
८	भिमराज अर्याल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



९	सविता खड्का
१०	एनिका राई
११	बेद राना मगर
१२	रूपा खड्का

स्थानान्तरण भएर गएकाहरू

बालकृष्ण ज्ञवाली कारोवारमा

स्थान्तरण भएर आएका

ईश्वरी सुवेदी ललितपुरबाट



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : स्वतन्त्र समाचार सेवा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२८	८	६९	३६

नवीकरण

१	किरण पोखरेल
२	अजयराज बम
३	तारानाथ दाहाल
४	विन्दुकान्त घिमिरे
५	शिवप्रसाद लम्साल
६	विष्णुप्रसाद घिमिरे कल्पित
७	खिला कार्की
८	निरज खतिवडा
९	प्रशान्त मुलिक
१०	दुर्गा अर्याल
११	भवानी भट्ट
१२	भरतबहादुर रावल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	<u>विश्वनाथ आचार्य</u>
१४	<u>पूजा बगाले</u>
१५	<u>भोजराज थापा</u>
१६	<u>मिलनसिंह परियार</u>
१७	<u>पिंकला कार्की</u>
१८	<u>कमल बस्नेत</u>
१९	<u>राजु थापा</u>
२०	<u>सिता न्यौपाने</u>
२१	<u>लक्ष्मीप्रसाद शर्मा</u>
२२	<u>रोशन घिमिरे</u>
२३	<u>भीमनीधि अधिकारी</u>
२४	<u>भरत बहादुर खड्का</u>
२५	<u>मिलन खत्री</u>
२६	<u>राजन कुईकेल</u>
२७	<u>प्रशान्त अर्याल</u>
२८	<u>शोभा (सोनी) बर्तौला</u>



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

१	राजेश घिमिरे
२	मन्जु दाहाल
३	अरुणा अधिकारी
४	सुजन दाहाल
५	शर्मिला तिमल्सिना
६	दुर्गेश कुमार रंजितकार
७	रोहितनाथ भण्डारी
८	रामशरण दाहाल
९	हरि खतिवडा

स्थानान्तरण भएर आएका

प्रशान्त अर्याल कान्तिपुर टिभी, राजन कुईकेल इमेज टेलिभिजन

स्थान्तरण भएर गएकाहरू

सीवी अधिकारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : सौर्य प्रतिष्ठान

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१६	०	०	१६

नवीकरण

१	ईश्वरी प्रसाद काफ्ले
२	बोधराज त्रिपाठी
३	नन्दनप्रसाद सापकोटा
४	सुमन सुवेदी
५	जानुका शर्मा
६	सुदीप नेपाल
७	नारायण नेपाल
८	अनिल मल्ल ठकुरी
९	लक्ष्मी चौलागाँई
१०	यसिमा महत



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	शिव ढकाल
१२	सञ्जिता आचार्य
१३	प्रतिज्ञा न्यौपाने
१४	प्रेमनाथ न्यौपाने
१५	नातिबाबु धिताल
१६	चमिना भट्टराई

स्थानान्तरण भइ आएको

चमिना भट्टराई बारा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : द हिमालयन टाइम्स

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
४	०	५	४

नवीकरण

१	जयराम गौतम
२	चुडामणि रिजाल
३	अग्निप्रसाद लुइटेल्
४	उशक कार्की



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : कामना प्रतिष्ठान शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२२	५	७	२७

नवीकरण

१	कपिल काफ्ले
२	टंक पन्त
३	भगवती तिमिल्सेना
४	दिरेकलाल श्रेष्ठ
५	रोहिणीराज घिमिरे
६	यदुप्रसाद भट्ट
७	राजु श्रेष्ठ
८	दिपक रिजाल
९	सूर्यप्रसाद अर्याल
१०	हिक्मत उंगोल
११	कमल ठकाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	राजेन्द्र पराजुली
१३	सरस्वति विश्वकर्मा
१४	सरोजराज राजोउपाध्याय
१५	विधान जोशी
१६	इन्द्रबहादुर थापा
१७	प्रकाश श्रेष्ठ
१८	ओमशंकर श्रेष्ठ
१९	केशरमान श्रेष्ठ
२०	नरेशरामभक्त माथेमा
२१	विष्णु नेपाली
२२	किशोर सापकोटा

नयाँ सदस्य

१	सारदाकुमारी शर्मा गौतम
२	वीरेन्द्र रिमाल
३	कर्णबहादुर प्रधान
४	विनि श्रेष्ठ
५	सुनिल महर्जन



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : कान्तिपुर एफ.एम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
३	३	२४	७

नवीकरण

१	कमला पन्थी
२	पार्वता चौधरी
३	अनिल परियार

नयाँ सदस्य

१	अनिल बोगटी
२.	सरिता चौधरी
३	खिलनाथ ताजपुरिया



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : कान्तिपुर शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
७०	९	३९	७९

नवीकरण

१	अनिल गिरी
२	बुद्धिसागर मरासिनी
३	सुरज कँवर
४	यज्ञ बज्जाडे
५	देवेन्द्रराज भट्टराई
६	अतुल मिश्र
७	पारसप्रकाश नेपाल
८	सुरेशराज न्यौपाने
९	जनकराज सापकोटा
१०	गंगा बिसी
११	मकर श्रेष्ठ



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	पुरुषोत्तम सुवेदी
१३	दीपेन्द्र विष्ट
१४	जगदीश्वर पाण्डे
१५	राजेश मिश्र
१६	घनश्याम खड्का
१७	कृष्ण आचार्य
१८	राजु चौधरी
१९	भूमिश्वर पौडेल
२०	सीमा तामाङ
२१	मधु शाही
२२	दुर्गा खनाल
२३	स्वरूप आचार्य
२४	कञ्चन अधिकारी
२५	क्रान्ति पाण्डे
२६	उपेन्द्रराज पाण्डेय
२७	बुनु थारु चौधरी
२८	राजेन्द्र बस्नेत
२९	रोशन साँवा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



३०	गणेश राई
३१	उत्तम अर्याल
३२	शिवप्रसाद अधिकारी
३३	दामोदर न्यौपाने
३४	भक्तबहादुर कार्की
३५	विशेश्वर श्रेष्ठ
३६	दामोदर दवाडी
३७	राजकुमार शिवभक्ती
३८	रामकृष्ण श्रेष्ठ
३९	ध्रुव सिंखडा
४०	पर्शुराम रेग्मी
४१	घनेन्द्र केसी
४२	पुष्पकर गन्धी
४३	बालचन्द्र मिश्र
४४	कुल प्रसाद भट्टराई
४५	कृष्णशरण पौडेल
४६	टीकाराम प्रधान
४७	विनोद घिमिरे



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



४८	अनुप ओझा
४९	अजिजा लिम्बू
५०	मोहनप्रसाद गुरागाई
५१	लेखनाथ पन्त
५२	संगम प्रसाई
५३	राजकुमार पौडेल
५४	नुमाकान्त पौडेल
५५	पृथ्वीराम श्रेष्ठ
५६	सुभरत्न शाक्य
५७	लक्ष्मीनारायण महर्जन
५८	राजुबाबु शाक्य
५९	ब्राइडन सुब्बा
६०	किशोर बस्नेत
६१	मनोज बस्नेत
६२	उपासना घिमिरे
६३	भानुभक्त मरासिनी
६४	लक्ष्मी भण्डारी
६५	यदुप्रसाद पोखरेल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



६६	शेखर अधिकारी
६७	उमेश चौहान
६८	दिपेन्द्र कुमार कर्ण बिनु सुवेदी
७०	चन्द्रशेखर अधिकारी

नयाँ सदस्य

१	सागर केसी
२	अविरल गौतम
३	अन्विती उपाध्याय
४	उर्जा आचार्य
५	दिनेश काफ्ले
६	आरती बराल
७	प्रदीप घिमिरे
८	पृथ्वीमान श्रेष्ठ
९	निशान खतिवडा
१०	



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



स्थान्तरण भएर गएकाहरू

प्रदीप खतिवडा

स्थान्तरण भएर आएकाहरू

उमेश चौहान

नोट : नवीकरणको पाँच बाहेक शुल्क आउन बाँकी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम :कान्तिपुर टेलिभिजन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
११	१	२८	१२

नवीकरण

१	रमेश धमला
२	कुलचन्द्र भट्टराई
३	हरहरी उपाध्या
४	वकाश थप लया
५	दशरथ राई
६	सु वन्द्र श्रेष्ठ
७	म ण लोहनी
८	अन्जना ला मछाने
९	सारा सप्सानाम्मा राई
१०	कृपाल गौतम
११	नवराज पाण्डे



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

१	अमृत बाबु दाहाल
---	-----------------

स्थानान्तरणा भएर गएका

सुरेन्द्र प्रसाद पाण्डे, प्रशान्त अर्याल र वश्वनाथ आचार्य



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : कारोबार शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
११	४	१५	१५

नवीकरण

१	बालकृष्ण ज्ञवाली
२	प्रगति ढकाल
३	सरस्वती ढकाल
४	दीपेन्द्र थापा
५	पवन वर्षा शाह
६	कौ शला कुँवर
७	वजय देवकोटा
८	भुवन पौडेल
९	यादव हुमागाईं
१०	स चतानन्द राई



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	नन्दलाल अमगाईं
----	----------------

नयाँ सदस्य

१	लक्ष्मीप्रसाद खतिवडा
२	मन बहादुर लामा
३	रोसन थापा
४	अस्मिता बेलबासे

स्थानान्तरण भएर आएको

बालकृष्ण ज्ञवाली र कौशला कुँवर

स्थानान्तरण भएर गएको

लक्ष्मी सापकोटा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



मिति : २०८० साउन १७ गते

श्री अध्यक्षज्यू

नेपाल पत्रकार महासंघ, केन्द्रीय समिति, काठमाडौं ।

विषय : सदस्यता प्रतिवेदन बारे ।

नेपाल पत्रकार महासंघको २०७९ पुस ८ र ९ गते सुर्खेतमा सम्पन्न केन्द्रीय साधारणसभाले आफ्नै सांगठनिक शुद्धिकरण र सुदृढिकरण गर्ने संकल्प नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समिति अर्न्तगत रहेका शाखाहरूको नयाँ तथा नवीकरणको कार्यसम्पन्न भएको जानकारी गराउन पाउँदा खुसी लागेको छ । केन्द्रले तयार पारेको सदस्यता शुद्धिकरण मापदण्ड, विधानको व्यवस्था र प्रतिष्ठान प्रदेश समितिले बनाएको कार्यविधिको अधिनमा रही महासंघको सदस्यता नवीकरण र नयाँ वितरण गर्ने कार्य भएको र प्रदेश समितिको सर्वसहमतिको निर्णयबाट कायम विद्यमान रहेको १४६७ सदस्यबाट ७६६ जनाको मात्र नवीकरण हुन आएको छ । साथै, १८७ जनाको नयाँ सदस्यता स्विकृत गर्दै कुल ९५३ जना सदस्यता कायम हुनेगरी केन्द्रीय कार्यालयमा अभिलेखका लागि अनुरोधसहित यो प्रतिवेदन पेस गरेका छौं । साथै रेडियो नेपालको नवीकरण विवाद रहेका सदस्यहरूलाई नयाँ सदस्यता दिनु उपयुक्त हुने प्रदेश समितिको बुझाइ रहेको छ । त्यसलाई अन्तिम टुंगो लगाउनको साथै आठ जना पत्रकारको सदस्यता नवीकरण र नयाँ दिनका लागि पनि अनुरोध छ । एक नयाँ शाखा थप भएको जानकारीसहित तपशिल अनुसार सदस्यता कायम रहेको अवगत गराउन चाहन्छौं । साथै प्रतिवेदनमा उल्लेख भएका सुझाव तथा समस्याहरूलाई केन्द्रीय समितिले सम्बोधन गर्ने विश्वाससहित सम्पूर्ण पदाधिकारी तथा सदस्यहरू यो अवसर र सहयोग प्रति आभार व्यक्त गर्न चाहन्छौं । धन्यवाद ।

बालकृष्ण अधिकारी

अध्यक्ष

नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समिति



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : मिडिया होम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
८	१	११	९

नवीकरण

१	अर्जुन विष्ट
२	सुमन लुइटेल्
३	ओमप्रकाश घिमिरे
४	जीवनकुमार विष्ट
५	रीता थपलिया
६	जनार्दन पाठक
७	राजेशकुमार लुइटेल्
८	शौरभशण ढुंगेल

नयाँ सदस्य

१	वीर बहादुर राना
---	-----------------



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : मेरो एफ.एम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
४१	६	५०	४७

नवीकरण

१	हरि बल्लभ नेपाल
२	बलराम श्रेष्ठ
३	जीवन बाँस्कोटा
४	सीमा शर्मा
५	प्रजिता कार्की
६	बिन्दु त्रिपाठी
७	हरि न्यौपाने
८	सुरेन्द्र थापा
९	जयराम सिग्देल
१०	श्याम सुन्दर सिवाकोटी
११	कालिका सिवाकोटी
१२	अशोक भण्डारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	सन्जिव मिश्र
१४	केशव भट्ट
१५	सोनु गुरुड नेपाल
१६	अनिता कुमारी घिमिरे
१७	बरकत अलि मिया (राजु)
१८	प्रदिप नेपाल
१९	सृजना श्रेष्ठ
२०	शिवशक्ति आचार्य
२१	राज कुमार लामा
२२	सुभेन्द्र कुमार दास
२३	सरिता अधिकारी
२४	नरेन्द्र बहादुर तन्दुकार
२५	युवराज पहाडी
२६	मुकेश कुमार शाह
२७	विदुर खतिवडा
२८	यज्ञ दंगाल
२९	सुभानु आचार्य
३०	विनायक आचार्य



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



३१	मनमाया स्याङबो(लामा)
३२	दीवाकर मानसिंह बस्नेत
३३	दीपक कुमार राई
३४	भिष्म राज फुलारा
३५	भिम सापकोटा
३६	श्रीहरि बराल
३७	सृजना कार्की
३८	भरत केसी
३९	गोकर्ण राउत
४०	प्रतिमा उप्रती
४१	रिनन पोखरेल

नयाँ सदस्य

१	केशरलाल विश्वकर्मा
२	चन्द्र कुमार विश्वकर्मा
३	नारायण भण्डारी
४	सृजना डंगोल
५	विवेक लामा
६	रामचन्द्र श्रेष्ठ



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)





नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : मेट्रो एफ.एम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१०	०	५	१०

नवीकरण

१	गंगा प्रसाद दहाल
२	रीता महर्जन
३	किशोरकुमार सेठ्याई शर्मा
४	जुजुमान महर्जन
५	श्रीकृष्ण महर्जन
६	राजु लामा
७	गजेन्द्र ओझा
८	ढुण्डीराज न्यौपाने
९	शिवराज रेग्मी
१०	तीर्थमान बल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम :माउन्टेन टेलिभिजन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
४	०	१०	४

नवीकरण

१	रामेश्वर सापकोटा
२	स चता बुढाथोकी
३	रमेश जमकट्टेल
४	राधका अर्याल

स्थानान्तरण भएर गएको

रामचन्द्र अर्याल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : नयाँ पत्रिका दैनिक

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२१	५	१४	२६

नवीकरण

१	कृष्णज्वाला देवकोटा
२	नुनता राई
३	भरतराज पोखरेल
४	सुदिपकुमार ढुंगाना
५	नवराज मैनाली
६	र व न्यौपाने
७	भवानीश्वोर गौतम
८	राजु स्याङ्गताङ्ग
९	मन्जु टेलर
१०	भोजराज भण्डारी
११	नारायण ओली
१२	खगेन्द्र कार्की



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	नवराज दाहाल
१४	टेकराज थामी
१५	हरिभक्त आचार्य
१६	वनोद पाण्डे
१७	सन्तोष कुमार राई
१८	निमा वाङ्गेल लामा
१९	शंकर ला मछाने
२०	श्रवन कुमार उप्रेती
२१	हरिकृष्ण न्यौपाने

नयाँ सदस्य

१	नारायण शवाकोटी
२	दिनेश पन्त
३	सुभास भट्ट
४	पवन ति मल्लिसना
५	मनराज रेग्मी

स्थानतरण भएर गएको

उमेश चौहान र अर्जुन अधिकारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : नेपालवाणी नेटवर्क

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१६	४	१३	२०

नवीकरण

१	केशव	बोहरा
२	माधव	धिताल
३	रामजी	दाहाल
४	सन्जिता	खनाल
५	इन्द्रमणि	न्यौपाने
६	विदुर	लामिछाने
७	द्रोणप्रसाद	नेपाल
८	केदार प्रसाद	बाँस्कोटा
९	प्रकाशराज	खरेल
१०	एलिना	केसी
११	विजय	ठाकुर
१२	सरेश	काफ्ले



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१३	कमलप्रसाद	नेपाल
१४	सुरज	केसी
१५	रोमप्रसाद	मैनाली
१६	लक्ष्मी	अधिकारी

नयाँ सदस्य

१	सुसीला अधिकारी
२	सागर न्यौपाने
३	ममिता थामी
४	प्रकाश सेठाई
५	आशा थपलिया

स्थान्तरण भएर गएको

धननाथ योगी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : नेपाल एफएम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१२	४	४	१६

नवीकरण

१	विनोद ढुंगेल
२	शोभा घिमिरे
३	इश्वरी बराल
४	रामकुमार शाही
५	सुरेन्द्र लामिछाने
६	वैकुण्ठ ढकाल
७	रघुनाथ बजगाई
८	संगम महत
९	रञ्जना पौडेल
१०	तुलसा घिमिरे
११	गोविन्द खड्का



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	इन्द्रसरा खड्का
----	-----------------

नयाँ सदस्य

१	महेश शर्मा पौडेल
२	नारद नेपाली
३	शिव परियार
४	शम्भु पहाडी

स्थान्तरण भएर आएका

गोविन्द सिआइएन, इन्द्रसरा वैतडी र रञ्जना एसोसियट प्रदेशबाट

स्थान्तरण भएर गएका

जगन्नाथ ढकाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ र नवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : नेपाल न्युज बैक

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
	१५		०
१	कृषा चौलागाईं		
२	रिता बेलबासे		
३	नवराज नेपाल		
४	सिबेन्द्र बन		
५	सबिता न्याजू		
६	श्रीकृष्ण आचार्य		
७	समिर थापा		
८	समिक्षा बजगाईं		
९	रितिका सेडाई		
१०	सोम कुमारी कार्की		
११	दामोदर सापकोटा		
१२	विकल श्रेष्ठ		
१३	अन्जन वाग्ले		



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१४	संगम पहरी
१५	बिजेन अमात्य



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : एबीसी टेलिभिजन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
११	६	१५	१७

नवीकरण

१	शुभशंकर कँडेल
२	राजन शर्मा
३	रविन्द्र पौडेल
४	वसन्तराज रिजाल
५	शारदा शर्मा
६	ध्रुव प्रसाद अधिकारी
७	यामप्रसाद पौड्याल
८	सञ्जिवराजा श्रेष्ठ
९	विकास बजगाई
१०	असिम अधिकारी
११	सपना थामी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



--	--

नयाँ सदस्य

१	भवानी कार्की
२	रमेश घिमिरे
३	पुष्पा पौडेल
४	दिपक केसी
५	नसुम सापकोटा
६	कमला उप्रेती



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : अन्नपूर्ण पोस्ट शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२०	७	१०	२७

नवीकरण

१	विश्वराज खनाल
२	विनोद न्यौपाने
३	लिलाराज अधिकारी
४	रामकला खड्का केसी
५	मिनाकुमारी सिंह
६	सूर्यप्रसाद पाण्डे
७	चुणामणि भट्टराई
८	शम्भू कट्टेल
९	सुवास गोतामे
१०	रामकृष्ण राना



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	ध्रुवकुमार सिंह
१२	राधा पौडेल
१३	चिरञ्जीवी हुंगाना
१४	नितु घले
१५	सुनिता कार्की
१६	खगेन्द्र भण्डारी
१७	सनम महर्जन
१८	सिर्जना सुवेदी
१९	अखण्ड भण्डारी
२०	यामप्रसाद शर्मा

नयाँ सदस्य

१	रिता थापा
२	कृष्णराज चौधरी
३	राधा खनाल
४	पुरुषोत्तम घिमिरे
५	गिरीप्रसाद भूसाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



६	रोविन पौडेल
७	मदन चौधरी

स्थानान्तरण भएर आएकाहरू

अखण्ड भण्डारी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : एभिन्यूज

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१९	३	१६	२२

नवीकरण

१	रन्जीत सिंह
२	रामकृष्ण ला मछाने
३	सरोज पौडेल
४	चरन्जीवी शाह
५	सुशील पाण्डे
६	सुमन गौतम
७	मगेन्द्र रावल
८	भगवती बस्नेत
९	सुशिमता बानिया



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१०	संजय श्रेष्ठ
११	रामशरण सुवेदी
१२	राज करण थापा
१३	सृजना मश्रा
१४	बिष्णु बहादुर बस्नेत
१५	प्रभा थापा
१६	राम कुमार तमाङ्ग
१७	बिष्णु प्रसाद वस्यौला
१८	सरोज कोईराला
१९	विवेक रेग्मी

नयाँ सदस्य

१	राजेन्द्र बस्नेत
२	सुसन सर्जन रामदाम
३	प्रेरणा वासफोर



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : च्यानल नेपाल

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१४	४	१३	१८

नवीकरण

१	गणेश बस्नेत
२	अञ्जु कार्की
३	शन्तोष खड्का
४	जीवनाथ शिवाकोटी
५	गार्डिका बज्राचार्य
६	कमल राना
७	सिर्जना भट्टराई
८	अनिष्मा बस्नेत
९	उमा श्रेष्ठ
१०	सत्यनारायण श्रेष्ठ
११	दीपमान श्रेष्ठ



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१२	किशोर पोखेल
१३	सञ्जीव दाहाल
१४	प्रमिला भट्टराई

नयाँ सदस्य

१	प्रदीप भट्टराई
२	रवि महर्जल
३	सुमित नेपाल
४	स्वेच्छा महर्जन



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : सामुदायिक सुचना नेटवर्क

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
११	४	६	१५

नवीकरण

१	लिलप्रकाश चन्द
२	प्रदीप आचार्य
३	पवन कुमार साही
४	गीता कुमारी चिमोरिया
५	सुनिल राजभारत
६	लक्ष्मी बस्नेत
७	दीपक आचार्य
८	राजन रुचाल
९	सुशिला श्रेष्ठ
१०	शोविता रिसाल
११	लक्ष्मण कार्की



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

१	अपेक्षा ढकाल
२	सजना तिमल्सिना
३	दिपक साउद
४	रश्मी श्री सिंह महतो

स्थानान्तरण भएर आएकाहरू

कार्की तेहथुम, अविनाश बारा र सुनिल काभ्रेवाट



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम :कम्बिकेशन कर्नर

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१३	२	५	१५

नवीकरण

१	अर्जुन पोख्रेल
२	श सन्द्र गौतम
३	मलन तिमिलिसना
४	सुफल काफ्ले
५	रितु थेवे
६	श र्मला राजौपध्या
७	संजिता देवकोटा
८	दामोदर न्यौपाने
९	अच्च्युत घि मरे
१०	वनोद चौलागाईं



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	दिनेश निरौला
१२	दिपा तिमिल्सिना
१३	संघर्ष विष्ट

नयाँ सदस्य

१	विकास लामा
२	महेश ज्ञवाली



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : एन्टेना फाउन्डेशन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
७		६	७

नवीकरण

१	माधवी कर्ण
२	उदय बहादुर श्रेष्ठ
३	ओमिसन थापा
४	राजन पराजुली
५	नवराज हुमागाई
६	श्रीहरी श्रेष्ठ
७	अमृत न्यौपाने
८	



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

○	○
---	---

नवीकरण नभएकाहरू

नोट : राजन पराजुली, नवराज हुमागाई, श्रीहरी श्रेष्ठ, अमृत न्यौपाने केन्द्रबाट नवीकरण भएको देखाएपनि विवरण नआएको ।



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : गोरखा एफ एम

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१	०	१५	१

नवीकरण

१	अरती लम्साल
२	
३	
४	
५	
६	
७	
८	
९	
१०	



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : गोरखापत्र शाखा

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
३८	१३	१९	५१

नवीकरण

१	केदारप्रसाद भट्टराई
२	जुनारबाबु बस्नेत
३	रामप्रसाद हुमागाई
४	धात्रीप्रसाद सुबेदी
५	कुलप्रसाद गौतम
६	शेखर चौलागाई
७	श्रीधर आचार्य
८	रामप्रसाद आचार्य



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



९	ऋतुराज सुबेदी
१०	पुष्पराज जोशी
११	शशेषकान्त पण्डित
१२	नारदमुनी गौतम
१३	सरोज ढुंगेल
१४	सतादेवी शर्मा
१५	लक्ष्मी खतिवडा
१६	शवमाया तमाङ्ग
१७	नगेन्द्र सापकोटा
१८	मंजिमा ढकाल
१९	उमेश महर्जन
२०	अजय शर्मा
२१	लक्की चौधरी
२२	रमेश कुमार लम्साल
२३	राधा चा लसे



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



२४	अर्पणा अ धकारी वनु श्रेष्ठ नगरकोटी
२६	अजिता रिजाल
२७	कुमार ववेकानन्द मश्र
२८	दिपक श्रेष्ठ वहीन
२९	लक्ष्मी सापकोटा
३०	छेडु शेर्पा
३२	देवबहादुर कुँवर
३२	लिलाधर उपाध्याय
३३	सविता शर्मा
३४	लक्ष्मीप्रसाद उपाध्याय
३५	चोलाकान्त खनाल
३६	विश्वास रेग्मी
३७	पुरुषोत्तम खत्री
३८	लक्ष्मण काफ्ले



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्यता

१	सृजना खत्री
२	विष्णु प्रसाद पाण्डे
३	सविन वजगाईं
४	गिरिराज चौधरी
५	अजयकुमार क्षेत्री
६	अमरेन्द्र कुमार यादव
७	रेणुका ढकाल
८	इन्दिरा अर्याल
९	दीपा चौधरी
१०	मोहन प्रसाद दाहाल
११	आशा साह गुप्ता
१२	रमेश बहादुर थापा
१३	प्रमोद कुमार टंडन

स्थानन्तरण भई आएका

लक्ष्मी सापकोटा कारोवारबाट र छेटु शेर्पा संखुवासभाबाट



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम :हिमाल मिडिया

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२१	२	६	२३

नवीकरण

१	शव गाउँले
२	करण नेपाल
३	धर्मराज दाहाल
४	मीन बज्राचार्य
५	कनकम ण दि क्षत
६	कुन्द दि क्षत
७	इन्द्रलाल श्रेष्ठ
८	सन्त गाहा मगर
९	रामेश्वोर बोहरा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१०	रमेशकुमार न्यौपाने
११	संजिव शर्मा
१२	र वन गरी
१३	रामु सापकोटा
१४	प्रकाश गुरागाईं
१५	राजु बास्कोटा
१६	प्रधुम्न खनाल
१७	नम्रता शर्मा
१८	सहिना श्रेष्ठ
१९	सोनिया अवाले
२०	जीवन कार्की
२१	मुकेश पोखरेल

नयाँ सदस्य

१	महेश्वर आचार्य
२	सागर बुढाथोकी



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम :हिमालय टाइम्स

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
३१	९	१५	४०

नवीकरण

१	वष्णु निष्ठुरी
२	गो वन्द लुइटेल्
३	उज्ज्वल शर्मा
४	नारायण प्रसाद अर्याल
५	दिपक बराल
६	मदन कोइराला
७	चुडाम ण कोइराला
८	निरज कुमार देव
९	पुर्षोत्तम दाहाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१०	बाबुराम श्रेष्ठ
११	सत्यम शर्मा सापकोटा
१२	स मक्षा पाण्डे
१३	वनोद दाहाल
१४	सन्तोष अर्याल
१५	निर्दोष पाठक
१६	अनिष थापा मगर
१७	रबिन्द्र वाराही
१८	कशोर श्रेष्ठ
१९	मनिषा पौडेल
२०	श्याम भुजेल
२१	सुनिल महर्जन
२२	नारायण प्रसाद भण्डारी
२३	बालकृष्ण श्रेष्ठ
२४	रबिन्द्र दुलाल व पन शर्मा



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



२६	कुमार पुरी
२७	ज्योति खरेल
२८	शरद आचार्य
२९	सन्दीप पौडेल
३०	समिरजंग शाह
३१	लेखराम सापकोटा

नयाँ सदस्य

१	लक्ष्मी शाक्य
२	शान्ति श्रेष्ठ
३	ठाकुर बेलबासे
४	भिमार्जुन सुवेदी
५	मनिश वस्नेत
६	उमेश थापा
७	प्रेम कुमार श्रेष्ठ
८	आसिक यादव
९	सत्यनारायण शर्मा

स्थानान्तरण भएर आएकाहरू



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



बालकृष्ण राजधानी, सन्दीप इमेज र शाहको रेडियो नेपालबाट



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम :हिमालयन टेलिभिजन

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
१३	२	१८	१५

नवीकरण

१	तिर्थराज खनाल
२	रोहण श्रेष्ठ
३	गुन्जनराज गरी
४	पुष्पलाल बस्तोला
५	संवेग बस्नेत
६	सहेन्द्र श्रेष्ठ
७	मुरारी दुलाल
८	निरश तामाङ
९	यांकप्रसाद घि मरे
१०	वकास पाण्डे



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



११	दिवाकर पोखरेल
१२	जिवन कुमार सुवेदी
१३	रामचन्द्र अर्याल

नयाँ सदस्य

१	शंकरप्रसाद पण्डित
२	प्रन्स मश्र

स्तान्तरण भएर आएको

रामचन्द्र अर्याल माउन्टेनबाट



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ।

शाखाको नाम : इमेज च्यानल

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
२२	०	२०	२२

नवीकरण

१	नरेन्द्र मानन्धर
२	जगदीश खरेल
३	डोर बहादुर कटुवाल
४	गृष्मा राजभण्डारी
५	देवेन्द्रमान महर्जन
६	कोमल शेरचन
७	रमेश ढकाल
८	दि लप पोखरेल
९	राजेन्द्र प्रकाश ढकाल



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



१०	शंकर खनाल
११	सु मत्रा के सी
१२	अक्कल बहादुर कुँवर
१३	सर्जना थापा
१४	दिपक श्रेष्ठ
१५	अशोक रेग्मी
१६	ममता नेपाल शर्मा
१७	वनोद के सी पोखरेल
१८	रमेश प्रसाद दुङ्गेल
१९	मरा बस्नेत
२०	सुशीला बस्नेत
२१	सरोज अ धकारी
२२	विनिता सुवेदी

स्थानान्तरण भएर गएको

राजन कुईकेल, सुनिल तिमिल्सिना,पुजन आचार्य



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नेपाल पत्रकार महासंघ प्रतिष्ठान प्रदेश समितिको असार ४ गतेको निर्णय अनुसार त्यस शाखाको तपशिल अनुसार नयाँ रनवीकरण गर्ने निर्णयसहित केन्द्रीय समितिलाई अभिलेख राख्न सिफारिसका लागि अनुरोध गर्ने निर्णय गर्दछ ।

शाखाको नाम : जनसञ्चार

नवीकरण	नयाँ सदस्य	नवीकरण हुन नसकेको	कूल कायम सदस्य
९	१४	१८	२३

नवीकरण

१	राधा बस्नेत
२	नेत्र रुचाल
३	र्पावती खड्का
४	प्रकाशचन्द्र लामिछाने
५	मनहरि शर्मा तिमल्सिना
६	सुदिप पौडेल
७	टपेन्द्र बहादुर खड्का
८	रामकृष्ण अ धकारी
९	इन्द्रराज भट्टराई



नेपाल पत्रकार महासंघ Federation of Nepali Journalists (FNJ)



नयाँ सदस्य

१	विपेन पुन
२	अतित पोखरेल
३	पुष्पराज कोइराला
४	डिल्ली रिमाल
५	डुक्पा छिरिङ मोक्तान
६	सौरभ दवाडी
७	पूर्णबहादुर लावड
८	विजय फूयाँल
९	सुधिर पन्थी
१०	अप्सरा बोहरा
११	रुप कुलाल
१२	नारायणकाजी श्रेष्ठ
१३	सन्तोष गौतम
१४	सुदिप बर्देवा

स्थान्तरण भएर गएको

विकास भुसाल, जीवन शर्मा, निलिफा पुन, अमृत आचार्य, सीमा नेपाली